香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

  公告

本公告乃復星國際有限公司（ “本公司 ”）遵照香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第 13.09(1)條刊發。

本公司董事會謹此知會本公司股東（ “股東 ”）及潛在投資者，於二零一一
年十月五日，本公司持有 50.3%權益之附屬公司南京鋼鐵股份有限公司
（ “南鋼股份 ”）煉鐵廠發生一宗鐵水外溢事故（ “事故 ”）。當時，擬淘汰
停用的 5號高爐於停爐準備過程中，爐中剩餘鐵水突然擊穿爐壁流出。十
三名人員在事發現場，事故導致一人失蹤，一人受傷，十一人死亡。

南鋼股份目前生產經營有序進行。事故仍然在調查中，本公司將於需要時

就事故之重大進展另行作出公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

中國上海， 2011 年 10 月 5 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、范偉先
生、丁國其先生、秦學棠先生及吳平先生；非執行董事為劉本仁先生；而獨立非執行
董事為陳凱先博士、章晟曼先生及閻焱先生。